АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  14.10.2015 года    № 76
с.Кичменгский Городок
Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых
 (выполняемых) БУК «Кичменгское СКО»

сельского поселения Кичменгское
 в сфере культуры

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», в целях установления состава муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) БУК «Кичменгское СКО» сельского поселения Кичменгское  в сфере культуры и искусства в качестве основных видов деятельности
администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) БУК «Кичменгское СКО» сельского поселения Кичменгское  в сфере культуры, согласно приложению.

2. Установить, что ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) БУК «Кичменгское СКО» сельского поселения Кичменгское в сфере культуры, применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, начиная с муниципального задания на 2016 год (на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора БУК «Кичменгское СКО» Шестакову Н.Н.
Глава сельского поселения Кичменгское                                        В.И.Шумилов

Приложение

к постановлению администарции

сельского поселения Кичменгское

от 14.10. 2015г. № 76
	№
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Код общероссийского классификатора видов экономической деятельности
	Категория потребителей
	Единица измерения объема услуги
	Сведения о платности предоставления услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Показ спектаклей (театральных постановок)
	92.31
	Физическое лицо
	Число зрителей (человек)
	Платная

	2
	Показ концертов и концертных программ
	92.31
	Физическое лицо
	Число зрителей (человек)
	Платная

	3.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	В интересах общества
	Количество клубных формирований (единица)
	Бесплатная